[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  3.08.2015г №  414

с.Ивантеевка
О внесении изменений
и дополнений в постановление
№ 850 от 06.11.2014г

         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Ивантеевского муниципального района, администрация Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения и дополнения в  постановление  № 850 от 06.11.2014г «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие местного самоуправления Ивантеевского муниципального района на 2013-2017 годы»
        1.1 внести изменения в  раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» Объем финансирования Программы составляет 626,4 тыс. рублей, в том числе:
         в 2013 году -   230,8 тыс. рублей
[bookmark: _GoBack]         в 2014 году –  90,5 тыс. руб.;
         в 2015 году –  185,1 тыс. руб.;
         в 2016 году –  60,0 тыс. руб.;
         в 2017 году –  60,0 тыс. руб.
Финансирование Программы осуществляется за счет средств районного бюджета.
          1.2  разделмуниципальной программы «Развитие местного самоуправления Ивантеевского муниципального района на 2013-2017 годы»  Система (перечень) мероприятий Программы читать в следующей редакции(приложение):

Глава  Ивантеевского
муниципального района                                                В.В. Басов

image1.png